CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Hải Phòng, ngày…….tháng…….năm 20…..
ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM

Kính gửi:  Phòng Đào tạo đại học
Tên em là:………………………………………………………………
Sinh ngày…...…./…..…./……..... Mã số sinh viên:……........................

Lớp:………...................................Ngành:………...................................
Trong năm học 20.....- 20...... em đã hoàn thành điểm các học phần theo thời khóa biểu của năm học. Tuy nhiên một số học phần chưa đạt kết quả như mong muốn (điểm từ 4 – 5.4).
Căn cứ Quy chế về đào tạo theo tín chỉ đã ban hành và kế hoạch đào tạo của Nhà trường em muốn đăng ký học cải thiện.

Học phần: ……………………………….…..Số tín chỉ:…………….
Em viết đơn này kính đề nghị phòng Đào tạo đại học sắp xếp lịch học để em được học cải thiện trong thời gian tới.
Em xin hứa sẽ tuân theo kế hoạch học tập theo sự sắp xếp của Phòng Đào tạo đại học và nộp học phí học cải thiện điểm đầy đủ cho Phòng Tài chính kế toán đúng thời gian quy định.

Em xin chân thành cảm ơn.

Phòng Đào tạo                Ý kiến của GVCN lớp            Người làm đơn

PAGE